
UCHWAŁA NR XXXIII/208/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w granicach administracyjnych Miasta Łęczna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dla ronda położonego w obrębie Miasta Łęczna u zbiegu ulic: Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Braci 
Wójcickich oraz Lisa-Błońskiego, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - 
Rondo im. Żołnierzy Niezłomnych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Krystyna Borkowska

Id: D704B7AC-7790-4B3D-816C-12EF2F06CA48. Podpisany Strona 1



 

Id: D704B7AC-7790-4B3D-816C-12EF2F06CA48. Podpisany Strona 2




